
 
 
 
 

 
Città di  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
 
 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE PERSONALE 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : avv. Stefania Urciuoli  

 
Registro  Generale n. _1067_______del__04/06/2012_________ 

 

Registro  Settore  n.  45   del    31/05/2012 
 

OGGETTO : Liquidazione progetto di produttività archivio contabilità anno 2011. 

       
                 ( *  )  LIQUIDAZIONE                      (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 93 del 23/11/2011 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____04/06/2012______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

                        
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                     Segretario Generale 
                   Avv. Stefania Urciuoli 

 1



  
C i t t à  d i  M A R I G L I A N O  

Provincia di Napoli 
__________________ 

 
Responsabile del Settore  : avv.Stefania Urciuoli  
     
Oggetto: Liquidazione progetto di produttività archivio contabilità anno 2011. 

 
IL RESPONSABILE  DEL SETTORE  

 
Premesso: 

che  con delibera di Giunta Municipale n. 114 del 07.11.2011 veniva autorizzata la 
sottoscrizione definitiva del contratto economico decentrato del personale dipendente anno 2011; 

che nella seduta di delegazione trattante del 18.11.2011 veniva sottoscritto il suddetto 
contratto e trasmesso all’ARAN con nota prot. 30313 del 21.11.2011; 

che con determina del settore personale n. 93 del 23.11.2011 veniva impegnata il fondo 
definitivamente costituito; 

che con i fondi della parte variabile sono stati finanziati n. 5 progetti incentivanti di 
produttività collettiva per complessive 34 unità di personale impegnate nei settori di : polizia 
municipale, urbanistica, contabilità, assistenza organi istituzionali, archivio; 

che per il progetto di sistemazione dell’archivio contabilità sono stati destinati 
complessivamente € 2.900,00 per n. 2 unità in forza rispettivamente al settore contabilità ed al 
settore III; 

Visto il Regolamento per la valutazione della performance individuale dei dirigenti e del 
personale approvato con delibera di Giunta Municipale n. 157 del 31/12/2010; 

Viste le schede di valutazione individuale sottoscritte dal responsabile e controfirmate dai 
dipendenti per presa visione; 

Visto il prospetto di liquidazione  
 tanto premesso; 

 
DETERMINA 

 
� la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
� di procedere alla liquidazione del premio incentivante la produttività collettiva del personale del 

settore contabilità e del settore III per gli obiettivi conseguiti nell’anno 2011 secondo il prospetto 
che allegato alla presente ne forma parte integrante e sostanziale; 

� dare atto che la spesa complessiva di € 2.900,00 oltre oneri riflessi risulta già impegnata con 
determina del settore personale n. 93 del 23/11/2011; 

� di trasmettere la presente al Responsabile del Settore Finanziario per gli adempimenti 
consequenziali. 

 
 
Il Responsabile del procedimento 
       Pasquale Cerciello                    Il Responsabile del Settore 

                       Segretario Generale  
                       Avv. Stefania Urciuoli 

 2


